



KALYANI INVESTMENT COMPANY LIMITED

CIN : L65993PN2009PLC134196

Registered Office : Mundhwa, Pune - 411 036 Tel : 91 20 66215000

Website : www.kalyani-investment.com E-mail : investor@kalyani-investment.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

(₹ in Million)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		June 30, 2025 Unaudited	March 31, 2025 Unaudited	June 30, 2024 Unaudited	March 31, 2025 Audited	June 30, 2025 Unaudited	March 31, 2025 Unaudited	June 30, 2024 Unaudited	March 31, 2025 Audited
1	Total Income from operations	57.82	237.56	48.08	828.60	57.82	214.36	48.08	782.20
2	Profit for the period (before share of net profits of associate, Exceptional items, tax)	29.90	213.42	40.17	736.61	29.90	190.22	40.17	690.21
3	Profit for the period before tax (after exceptional item)	29.90	213.42	40.17	736.61	(40.35)	347.65	56.16	974.96
4	Profit for the period after tax	20.76	156.31	29.69	537.08	(31.81)	256.75	41.65	715.44
5	Total Comprehensive Income after tax (comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	7,760.94	(6,270.60)	31,039.33	3,938.63	7,707.43	(6,172.51)	31,051.06	4,113.70
6	Equity Share Capital	43.65	43.65	43.65	43.65	43.65	43.65	43.65	43.65
7	Other Equity				85,005.05				87,114.97
8	Earnings per share (of ₹ 10/- each) Basic & diluted (not annualised)	4.76	35.80	6.80	123.03	(7.29)	58.81	9.54	163.89

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results is available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on Company's website at www.kalyani-investment.com



Scan to View
the detailed
Results

FOR KALYANI INVESTMENT COMPANY LIMITED

Amit B. Kalyani
Chairman

Date : August 11, 2025

Place : Pune

PUNE



कल्याणी इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९३पीएन२००९पीएलसी१३४९९६

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबई, पुणे - ४११ ०३६ दूरध्वनी : ८१ २० ६६२१५०००

संकेतस्थळ : www.kalyani-investment.com ई-मेल : investorkalyani-investment.com

३० जून, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीचा अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा सारांश

(₹ दशलक्षात)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रिकृत			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		जून ३०, २०२५ अलेखापरीक्षित	मार्च ३१, २०२५ अलेखापरीक्षित	जून ३०, २०२४ अलेखापरीक्षित	मार्च ३१, २०२४ अलेखापरीक्षित	जून ३०, २०२५ अलेखापरीक्षित	मार्च ३१, २०२५ अलेखापरीक्षित	जून ३०, २०२४ अलेखापरीक्षित	मार्च ३१, २०२४ अलेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५७.८२	२३७.५६	४८.०८	८२८.६०	५७.८२	२१४.३६	४८.०८	७८२.२०
२	कालावधीसाठी नफा (सहयोगीच्या निव्वळ नफ्यातील वाटा, अपवादात्मक बाबी व करापूर्वीचा)	२९.९०	२१३.४२	४०.१७	७३६.६१	२९.९०	१९०.२२	४०.१७	६९०.२१
३	करपूर्वी कालावधीकरिता नफा (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	२९.९०	२१३.४२	४०.१७	७३६.६१	(४०.३५)	३४७.६५	५६.१६	९७४.९६
४	करानंतर कालावधीकरिता नफा	२०.७६	१५६.३१	२९.६९	५३७.०८	(३१.८१)	२५६.७५	४१.६५	७१५.४४
५	करानंतर एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करानंतर) समाविष्ट नफा आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)	७,७६०.९४	(६,२७०.६०)	३१,०३९.३३	३,९३८.६३	७,७७७.४३	(६,१७२.५१)	३१,०५१.०६	४,११३.७०
६	समभाग भांडवल	४३.६५	४३.६५	४३.६५	४३.६५	४३.६५	४३.६५	४३.६५	४३.६५
७	इतर इक्विटी				८५,००५.०५				८७,११४.९७
८	कमाई प्रती भाग (₹ १०/- प्रत्येकी)								
	मूलभूत व सौम्य केलेली (वार्षिकीकृत नव्हे)	४.७६	३५.८०	६.८०	१२३.०३	(७.२९)	५८.८१	९.५४	१६३.८९

टीप: वरील उतारां सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे तसेच www.kalyani-investment.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.



सविस्तर निकाल
पाहण्यासाठी
स्कॅन करा

कल्याणी इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड करिता
अमित बा. कल्याणी
अध्यक्ष

दिनांक : ११ ऑगस्ट २०२५

स्थळ : पुणे